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OTEL TANITIMI

OTEL TANITIMI

Ayrıcalıklı konukseverliğe hoş geldiniz...

Eşsiz güzellikler ve ayrıcalıklar ile dolu Türkiye'mizin Turizm başkenti 

olmaya hak kazanmış Antalya ilinin en büyük, en modern ilçesi Alanya'nın 

Okurcalar beldesi Alara Turizm Merkezindeyiz. Antalya havalimanına 

90km, Alanya şehir merkezine 30km, Side Antik Kentine 30km mesafede 

konumlandık. Göz kamaştıran muhteşem mimarisi ile GRANADA, denize 

sıfır konumda, eşi benzeri olmayan bir iskele ile sizleri kucaklıyor….



RAPOR

Granada Luxury Okurcalar Hotel olarak, Sürdürülebilir Turizmin gerektirdiği 

sorumluluk ve çalışmaların bilincindeyiz.

Sürdürülebilirlik kapsamında çalışmalarımız 2014 yılı Yeşil Yıldız kapsamı 

ile başlamış, 2017 yılı ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi ile devam 

etmiştir.

Sürdürülebilir turizm ve çevre için;

Yürürlükte olan yasa, yönetmelik ve mevzuatlar ile belirlenen standartlara 

uyarak,

Çevreye kaşı olumsuz etkilerimizi en aza indirerek, 

Misafirlerimize çevre bilinci kazandırarak,

Personellerimize eğitim vererek,

Çevre duyarlılığımızı arttırmak ve iyi bir gelecek sürdürmek hedefindeyiz.

Tesisimiz kapsamında çalışanların hakları başta olmak üzere çevresel, 

sosyal, kültürel, ekonomik, sağlık, güvenlik, risk ve kriz yönetimi konularına 

önem veren bir kuruluş olarak ‘’Sürdürülebilir Turizm’’ anlayışını benimsemiş 

ve bu konudaki uygulamalarımızı ‘’Sürdürülebilirlik Raporu’’ ile kamuoyuna 

duyurmaktayız.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU



KALİTE BELGELERİ

KALİTE 

BELGELERİ



KALİTE BELGELERİ

KALİTE 

BELGELERİ



POLİTİKALAR

ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ POLİTİKASI

Granada Luxury Hotels olarak; 

G ıda zincirinin her aşamasında; insan sağlığını ön planda tutarak ürün güvenliğinin ve kalitesinin 

korunmasını sağlamayı, tedarikçilerimiz ile iş birliği içerisinde çalışarak standartlaşmış ürün kalitesi 

sunmayı,

R ekabet ortamında faaliyetlerimizi uluslararası standartlara uygun, yasal şartları yerine getirerek 

gerçekleştirmeyi; ilgili tarafların ihtiyaç ve beklentilerini karşılayarak memnuniyeti sağlamayı,

A rtan Enerji Tüketimini, ‘’Enerji Yönetimi ve Ürün ve hizmet kalitesinden, güvenlikten veya çevresel 

tüm koşullardan fedakârlık etmeksizin ve üretimi azaltmaksızın Enerji kaynaklarının ve enerjinin daha 

verimli ve rasyonel kullanımı doğrultusunda yapılandırılmış ve organize edilmiş disiplinli bir çalışmayı 

sağlamak,

N esiler boyunca çevreye verdiğimiz zararları en aza indirmek, gelecek nesillere yaşanabilir bir çevre 

bırakmak amacı ile; çevrenin korunmasına katkı sağlamayı, çevre etkilerimizi değerlendirmeyi, enerji ve 

doğal kaynakları verimli kullanmayı, iş ortaklarımız ve misafirlerimiz ile çevre uygulamalarımızı 

paylaşarak çevre bilincinin benimsenmesini sağlamayı,

A yrım gözetmeksizin misafir şikâyet ve taleplerini tarafsız ve dürüst yaklaşımla, gizlilik ilkesinden 

sapmadan kayıt altına alarak, ihtiyaç duyulan süre içinde sonuçlandırmayı ve bilgi vermeyi,

D eğerlere sahip çıkmayı, tesiste oluşabilecek risk analizlerinizi en aza indirerek minimize etmeyi ve 

güvenli çalışma ve yaşam alanı oluşturmak,

A yrıca organizasyon süreçlerini ve yönetim sistemlerimizi periyodik olarak denetlemeyi, sürekli 

iyileştirme yaparak yapının dinamik kalmasını sağlamayı; tüm çalışanlarımızın sisteme dahil olmaları ve 

yeteneklerini en üst seviyede kullanabilmeleri amacıyla eğitimler düzenlemeyi, eğitimlerin sürekliliğini 

sağlayarak kalifiyeli personel ile çalışmak.

Faaliyetlerimizi yönetirken Kalite, Çevre, Gıda Güvenliği, Enerji Yönetimi ve Misafir Memnuniyeti 

Yönetim Sistemleri gerekliliklerini göz önüne almayı ve bu doğrultuda yapılacak çalışmalara gerekli 

kaynağı sağlamayı taahhüt ederiz.

                                                                                                                             İŞLETME MÜDÜRÜ



MİSYON

Misafirlerimiz için ayrıcalıklı konukseverlik eşliğinde unutamayacakları deneyimler, 

takım arkadaşlarımız için anlamlı ve önemli fırsatlar, Granada markası için her yıl 

bir önceki yıldan daha yüksek bir değer ve toplum için olumlu etkiler yaratarak 

Prestijimizi yurt dışında ve yurt içinde en üst seviyeye çıkartmak için çok çalışmak 

hedefimizdir.

VİZYON

     

 

Her misafirimize her seferinde muhteşem deneyimler sunarak ayrıcalıklı 

konukseverliğin farkını yaşatmak.

MİSYON-VİZYON



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK SİSTEMLERİ POLİTİKASI

Granada Luxury Hotel olarak; 

• Misafirlerin çalışanların, iş ortaklarını, bölge halkının ihtiyaçlarına hitap ederken mevcut ve gelecekteki ekonomik, 

kültürel, sosyal, çevresel etkilerini izleyen, gerektiğinde uzun vadede öncü otel olmayı hedeflemeyi,

• Faaliyetlerimizi uluslararası standartlara uygun, yasal şartları yerine getirerek gerçekleştirmeyi; ilgili tarafların ihtiyaç ve 

beklentilerini karşılayarak memnuniyeti sağlamayı,

• Organizasyon süreçlerini ve yönetim sistemlerimizi periyodik olarak denetlemeyi, sürekli iyileştirme yaparak yapının 

dinamik kalmasını sağlamayı; tüm çalışanlarımızın sisteme dahil olmaları ve yeteneklerini en üst seviyede 

kullanabilmeleri amacıyla eğitimler düzenlemeyi,

• Tedarikçi seçimlerinde çevresel açıdan sürdürülebilir tedarikçileri seçmeyi ve iş birliği içerisinde çalışarak ürün tedarik 

etmeyi,

• Gelecek nesillere yaşanabilir bir çevre bırakmak amacı ile; çevrenin korunmasına katkı sağlamayı, çevre etkilerimizi 

değerlendirmeyi, enerji ve doğal kaynakları verimli kullanmayı, iş ortaklarımız ve misafirlerimiz ile çevre 

uygulamalarımızı paylaşarak çevre bilincinin benimsenmesini sağlamayı,

• Misafirlerimize ve personellerimize yerel/ bölgenin kalkınması amacıyla desteklemeyi, çalışanların çalışma haklarını 

korumayı, taciz ve istismara karşı yerel/bölge halkı ile işbirliği yapmayı sağlamak,

• Faaliyetlerimizi yönetirken Sürdürülebilir yönetim sistemi ile çevresel, sosyal, kültürel, ekonomik, kalite, insan hakları, 

sağlık, güvenlik, risk ve kriz yönetimi doğrultusunda gereklilikleri göz önüne almayı ve yapılacak çalışmalara gerekli 

kaynağı sağlamayı taahhüt ederiz.

                                                                                                                             

İŞLETME MÜDÜRÜ

POLİTİKALAR



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI

Granada Luxury Resort Hotel olarak;

• Çalışanların iş güvenliği ve sağlığı konusunda yasal yükümlülükler yakında 

takip ederek uygulamayı,

• Düzenli olarak şartları gözden geçirmeyi ve rutin denetimler ile sürekli 

iyileştirmeyi,

• İş sağlığı ve güvenliği konusunda önleyici bir yaklaşım sergileyerek, riskleri 

önceden tespit etmeyi ve önleyici faaliyetlerde bulunarak, verilen eğitimlerle 

tesis çalışanlarının mutlu, sağlıklı  ve güvenli bir şekilde çalışmasını,

• 6331 sayılı İş sağlığı ve Güvenliği Kanunu temel alarak ‘’Sağlığım, Güvenliğim, 

İşim’’ sloganı ile personelde farkındalık yaratmayı taahhüt ederiz.

POLİTİKALAR



AÇIK KAPI POLİTİKASI

Granada Luxury Resort Hotel olarak;

• Çalışanlar ile yöneticiler arasında iletişim kanalarını tamamen açık tutmayı,

• Çalışanların her konuda sorunlarını yöneticileri ile görüşebilmelerini 

sağlamayı,

• Gerektiği durumlarda çalışanların İnsan Kaynakları departmanı ile iletişim 

kurmasını,

• Tesiste personellerin sorunlarında bulunmayan çözümler için İşletme 

Müdürüne erişimi,

• Çalışanın çözümsüz kalındığı her sorunlarda yetki ve sorumlukların çizgisini 

ve iyi niyet kurallarını daima göz önünde bulundurarak bir üst yöneticiye 

başvurma hakkı,

• Tesis içerisinde kadın ve erkeklerin eşit olduğu özellikle kadın 

çalışanlarımızın her türlü sorunun da tesis olarak yanında olacağımızı ve 

sorunlarını birlikte çözeceğimizi taahhüt ederiz.

POLİTİKALAR



POLİTİKALAR

Granada Luxury Resort Hotel olarak; Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey

olarak tanımak, haklarına saygı duymak, her türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı

gözetmek ve korumak öncelikli sorumluluğumuzdur.

Bunu sağlamak için;

• Çocuk haklarını korumak amacıyla tesisimize gelen misafirimizin çocuklarına güvenli bir alan

oluşturmak,

• Çocuklara karşı yapılan cinsel istismarı korumaya yönelik çalışmalar yapmayı ve UNİCEF 

tarafından beyan edilen çocuk haklarını benimsemek,

• Kendi kurumlarımızda çocuk işçi çalıştırılmasına müsaade etmeyiz.

• İşletme içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunan, düşünce ve isteklerini, duygularını

rahatça ifade edebilecekleri, kendilerini özgür ve rahat hissedecekleri ortamlar/imkanlar

sunarız.

• Çalışanlarımıza, çocuk istismarının önlenmesi ve fark edilmesi konusunda eğitimler veririz.

• Çocukların katıldıkları aktivitelerde yetişkin gözetimi altında olduklarından emin oluruz.

• Çocuk haklarının korunması konusunda farkındalık yaratmak için eğitimler düzenler ve ilgili

projelere destek veririz.

• Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda öncelikle otel yönetimine bilgi verir, 

gerekli görülen durumlarda resmi kuruluşlardan yardım isteriz.

Faaliyetlerimizi yönetirken Sürdürülebilir yönetim sistemi gereklilikleri doğrultusunda tesisimizde 

çocukların haklarını savunmayı ve çocuklara karşı her türlü olumsuz davranışlardan kaçınarak 

çalışmayı taahhüt ederiz.

ÇOCUK HAKLARI KORUMA POLİTİKASI



POLİTİKALAR

Granada Luxury Beach Hotel olarak işletmemizde kadın haklarını korumayı ve cinsiyet

eşitliğine önem veririz.

Bu doğrultuda;

• Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlarız.

• Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar sunarız.

• Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile hareket ederiz.

• Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız.

• Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız.

• Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek oluruz.

• İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz.

• Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunarız.

• Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara

maruz kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima

farkında olur ve varlıklarını destekleriz.

İşletme Müdürü

PERSONELLERİN ÇALIŞMA KOŞULLARI VE KADIN HAKLARI KORUMA 

POLİTİKASI



POLİTİKALAR

Granada Luxury Hotel olarak ;

Ana hedefimiz olan en iyi kalitede hizmet vermek için tüm işbirlikçilerimizin desteğine ihtiyaç 

duyar, aşağıda belirtilen hususlar göz önüne alınarak değerlendirilir ve satın alımlarımız 

gerçekleştirilir.

• İşletmemizde elektrikli cihaz alımlarında elektrik kullanım tipinin A-C sınıfı olmasına dikkat 

etmeyi,

• İşletmemizin yaptığı alımlarda öncelikli olarak yerel tedarikçilerin kullanılacağı, şayet yerel 

tedarikçiler ile diğer tedarikçiler arasında önemli fiyat ve kalite farkı var ise diğerlerini tercih 

etmeyi,

• Yöresel ürün ve gelenekleri misafirlere tanıtmayı,

• Alınacak ürünün çevreye duyarlı ve tasarruflu ürünler olmasına dikkat etmeyi, alımı yapılan 

bütün ürünlerin kalite standartlarına uygun olmasına dikkat etmeyi, alım yapılan 

tedarikçiden(ilk alım yapıldığı anda) kalite belgelerini talep etmeyi,

• İşletmemize yapılacak olan alımlarda büyük ölçeklerde, büyük ambalajlı geri dönüştürülebilir 

ve mümkün oldukça az atık çıkaran ürünler tercih etmeyi,

• İşletmemize alınacak iklimlendirme cihazlarında çevreye duyarlı gaz kullanan, A sınıfı elektrik 

tasarrufu sağlayan cihazları tercih etmeyi,

• Sürdürülebilir şekilde üretilmiş/sürdürülebilir kaynaklardan sağlanmış, çevre açısından 

sürdürülebilir ürünleri tercih etmeyi,

• Çevre ve enerji konusunda tüm yasal şartlarını yerine getirmiş olan firmalar ile çalışmayı 

taahhüt ederiz.

İşletme Müdürü

SATINALMA POLİTİKASI



POLİTİKALAR

TEDARİKÇİ FİRMALAR 

Granada Hotels olarak tesisimiz %100 yerli firmalar ile çalışmaktadır. 

Firmalarımız Antalya bölgesinden gelerek karbon salınımı azaltmak ve bölge 

ürünlerini kullanmaya önem veriyoruz. 

A4 KAĞIT ÇEVRE DOSTU



POLİTİKALAR

Granada Luxury Resort Hotel olarak ;

ÇEVRE DOSTU OLMAK: Faaliyetlerimizi gerçekleştirdiğimiz bölgede ve mümkün 

olduğunca çevrenin ve kültürel mirasın korunması adına artı kazandıracak çalışmalar 

yaparak çevresel etkilerimizi kontrol altına almak öncelikli hedeflerimizdir.

BÖLGE HALKINI DESTEKLEMEK: İstihdam ettiğimiz personellerin bölge halkından 

seçerek ekonominin canlanması öncelikli hedeflerimizdendir.

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM: Misafirlerimizin ve bölge halkının ihtiyaçlarını gelecek 

nesilleri düşünerek karşılanması, doğal kaynakların ve yabani hayatın korunması, enerji ve 

su tasarrufu sağlanması ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi faaliyetlerimizin temelini 

oluşturmaktadır.

FIRSAT YARATMAK: Tesisimizde turizm öğrencilerine çalışma tecrübesi kazanması için 

staj imkanı sağlıyoruz. Çalışan personellerimize eğitimler vererek kariyer olanağı 

sağlamaktayız. Tesisimizde kendi çalışanlarımızı eğiterek ve yetiştirerek ; üst pozisyonlara 

yükseltmeyi ve birlikte büyümeyi amaçlıyoruz.

İşletme Müdürü

KURUMSAL SORUMLULUK POLİTİKASI



POLİTİKALAR

Granada Luxury Resort Hotel olarak ;

Siz Değerli Misafirlerimizin, ülkemizin kültürel kimliği hakkında bilgi sahibi 

olması ve olumlu katkıda bulunması bizler için çok önemlidir.

• Tesis olarak güçlü bir kültürel farkındalık ve saygı sağlamayı,

• Yerel tarihi, arkeolojik, kültürel ve ruhsal açıdan önemli alanların 

korunmasına katkıda bulunmayı ve yöre halkı ile birlikte yardımlaşarak 

doğal dokunun bozulmasını önlemeyi,

• Misafirlerimize Alanya bölgesinin değerlerini deneyimleyebilmeleri için 

kültürel, doğal ve tarihi yerleri tanıtmayı,

• Yerel tarihsel, arkeolojik, kültürel ve ruhsal açıdan önemli yerleri 

ziyaretleri sırasında kurallara uyulmasını sağlamak,

• Tarihsel ve kültürel bakımdan önemli yerlere yapılan ziyaretlerin yerel 

topluluk ile birlikte bu değerlerin korunması amaçlanarak programlara 

dahil olmayı taahhüt ederiz.

İşletme Müdürü

KÜLTÜREL, DOĞAL, TARİHİ YERLER POLİTİKASI



TANITIM

KÜLTÜREL, DOĞAL, TARİHİ YERLER TANITIMI

Tesisimizde doğal tarihi yerler ve eserler Antalya ve Alanya bölgesinde 

gezilebilecek yerler sunumu olarak İNFO kanallarında ve Misafir ilişkilerinde 

pano da  tanıtımı yapılmaktadır. 

Antalya ve Alanya ya gidecek misafirlerimiz için Resepsiyon, Misafir İlişkileri 

Ve Güvenlik kapılarında fiyat tarifesi belirtilmektedir.



ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Granada Luxury Resort Hotel;

Çevresel etkiler, atık yönetimi, enerji kullanımının kontrol atına alınması, 

doğal kaynakların kullanımın azaltılması, çevreye ve doğal kaynaklara 

yönelik zararın en aza indirilmesi, sera gazı emisyonlarının azaltılması 

amacıyla yönetilmektedir.

 Bu faaliyetlerimizin çevre, doğal ve kültürel alanlar ve canlılar üzerinde    

yaratabileceği potansiyel risklerin tespit edilmesi ve önlenmesine yönelik 

çalışmaları kapsamaktadır. 

     ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÖDÜLLERİMİZ

Tesisimizde Yeşil Yıldız, Yeşillenen Oteller ve ISO 14001:2015 Çevre Yönetim  

Sistemi ödülleri yanında sürdürülebilirlik ödüllerini alarak sürdürülebilir çevre 

yönünde hedefleri arttırmaktayız.

ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK



ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Granada Luxury Resort Hotel yönetimi olarak düzenli 

aralıklar fidan dikimi için bağışta bulunup doğaya 

destek oluruz.

ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK



ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Granada Luxury Resort Hotel 

yönetimi  olarak deniz 

canlılarından olan 

kaplumbağaların korunması 

faaliyetlerine destek 

vermekteyiz.

ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK



ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİ

RLİK

.

ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Tesisimiz çevrenin ve denizlerin korunması amacıyla her yıl Mavi 

Bayrak programına katılarak deniz canlılarını korumaya yönelik 

çalışmalara destek vermektedir.



ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

.

ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Tesisimizde doğa ve çevreye dair görseller kullanılmaktadır.



ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

.

ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Tesisimizde doğa ve kültürel görseller bulunmaktadır.



ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

ENGELLİLER İÇİN OLANAKLARIMIZ

Tesisimizde 6 adet Engelli odası ve genel alanlarda engelli wc ile hizmet vermekteyiz. 

Restoranda engelli misafirlerin kullanması için masa ayrılmaktadır.

ENGELSİZ YAŞAM



ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Tesisimizde engelli misafirlerimiz için acil durum butonu kullanılarak rahat geçmelerini 

sağlamaktadır.

ENGELSİZ YAŞAM



ENERJİ YÖNETİMİ

.

ENERJİ YÖNETİMİ

• Granada Luxury Resort Hotel enerji tüketimini en aza indirgemek amacıyla, 

minimum düzeyde soğutma ve ısıtma imkanı sağlayacak şekilde otomasyon 

sistemi tasarlanmıştır.

• Misafir odalarında Enerji Kesici kart sistemi(Energy Saver) mevcuttur.

• Enerji sisteminde misafir odalarında Varlık sensörü mevcut olup enerji tasarrufu 

sağlamak amaçlanmıştır.

• Doğal kaynakların dünyamız ve gelecek nesiller için öneminin farkında olup bu 

amaçla çalışmalar yapmaktayız. Bu nedenle doğayı koruma, kaynakları daha 

tasarruflu kullanmak için tüm süreçlerimizi takip ederek yerine getirmekteyiz.

• Doğal kaynakların bilinçli tüketimi için tüm çalışanlarımızı, iş paydaşlarımızı 

ve misafirlerimizi bilgilendirmeye çalışmaktayız.

• Tesisimizde Enerji Yönetim Sistemi kapsamında çalışmalar başlatılmıştır.



ENERJİ YÖNETİMİ

.

YILLIK TEP DEĞERLERİ
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ENERJİ YÖNETİMİ

.

YILLIK ELEKTRİK TÜKETİMİ

2018 0,00 0 0,00

2019 3.744.444,38 189.572 19,75

2022 4.083.387,53 224.331 18,20

2023 1.414.581,84 79.173 17,87
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ENERJİ YÖNETİMİ

.

YILLIK LNG TÜKETİMİ

13.184,00 122.052 0,11

2018

2019 128.345,76 231.399 0,55
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128.345,76

231.399

0,55

28.709,00

222.418

0,13

13.184,00

122.052

0,11
0

50000

100000

150000

200000

250000
YILLIK LNG TÜKETİMİ



ENERJİ YÖNETİMİ

.

AYLIK ELEKTRİK  TÜKETİMİ

2018 2019 2022 2023

NİSAN 203.236 224.702,10 219.629,34

MAYIS 469.991,03 527.054,85 473.883,48

HAZİRAN 684.879,30 745.146,67 607.166,28

TEMMUZ 834.973,65 935.299,58 807.415,56

AĞUSTOS 888.659,10 961.419,37 0,00

EYLÜL 0,00 736.915,73 810.866,70 0,00

EKİM 0,00 599.016,60 630.655,20
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ENERJİ YÖNETİMİ

.

AYLIK LNG  TÜKETİMİ

2018 2019 2022 2023

NİSAN 0,00 13.059 1.449,00 1.964,00

MAYIS 21.303,00 4.524 4.726,00

HAZİRAN 0,00 19.389,00 4.307,00 4.645,00

TEMMUZ 0,00 19.439,00 4.741,00 4.530,00

AĞUSTOS 0,00 19.493,76 4.627,00 0,00

EYLÜL 17.646,00 4.439,00 0,00

EKİM 0,00 18.016,00 4.622,00 0,00
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SU YÖNETİMİ

.

SU YÖNETİMİ

• Granada Luxury Okurcalar Hotel su tüketimini en aza indirgemek amacıyla, 

bahçe sulama sisteminde damlama ve otomasyon sistemi kullanılmaktadır.

• Su kaynaklarının azaldığı şu günlerde suyun geri dönüştürülmesi kapsamında 

tesisimizde kullanılan suyun arıtılarak geri kazanılması sağlanmaktadır.

• Doğal kaynakların dünyamız ve gelecek nesiller için öneminin farkında olup bu 

amaçla çalışmalar yapmaktayız. Bu nedenle doğayı koruma, kaynakları daha 

tasarruflu kullanmak için tüm süreçlerimizi takip ederek yerine getirmekteyiz.

• Doğal kaynakların bilinçli tüketimi için tüm çalışanlarımızı, iş paydaşlarımızı 

ve misafirlerimizi bilgilendirmeye çalışmaktayız.

• Tesisimizde Enerji Yönetim Sistemi kapsamında çalışmalar başlatılmıştır.



SU YÖNETİMİ

.

YILLIK SU TÜKETİMİ

TOPLAM M3 TOPLAM KİŞİ KİŞİ BAŞI M3

2018

2019 77.708,00 231.399 0,34

2022 123.988,00 222.418 0,56

2023 76.943,00 122.052 0,63
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SU YÖNETİMİ

.

AYLIK SU  TÜKETİMİ

2018 2019 2022 2023

NİSAN 0,00 5.309 10.404,00 12.667,00

MAYIS 7.106,00 15.558 20.361,00

HAZİRAN 0,00 9.416,00 18.393,00 19.489,00

TEMMUZ 0,00 8.374,00 20.052,00 24.426,00

AĞUSTOS 0,00 15.344,00 21.555,00

EYLÜL 15.912,00 21.514,00 0,00

EKİM 0,00 16.247,00 16.512,00 0,00
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SU AYLIK KIYAS TABLOSU M3NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ
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GES PROJESİ

Granada Luxury Hotel grubu Antalya’nın Korkuteli ilçesinde gerçekleştirmek üzere 18 

MW(megawatt) GES Güneş Enerji Santrali kurulumu için işlemler başlatılmıştır.

GES PROJESİ



ELEKTRİKLİ ŞARJ 

İSTASYONU PROJESİ

Granada Luxury Okurcalar Hotel yönetimi olarak misafirlerin araçlarını şarj edebilmeleri 

için tesisimizde elektrikli şarj istasyonu kurulumu için çalışmalar başlatılmıştır. Firma 

tarafından keşif yapılmıştır.

ELEKTRİKLİ ŞARJ İSTASYONU PROJESİ



KARBON AYAK İZİ 

HESAPLAMA

Granada Luxury Okurcalar Hotel 

konaklamak için Hava yolu ve Kara yolu ile 

gelmiş misafirlerin bu yolculuk neticesinde 

kullandıkları ulaşım araçlarının tüketmiş 

olduğu Fosil yakıtlardan, oteldeki 

hizmetlerin sağlanması için kullanılan 

Elektrikten, tesiste Isıtma-Soğutma, mutfak 

ihtiyacının karşılanması için tüketilen 

sıvılaştırılmış doğal gazın atmosfere saldığı 

Karbondioksit gazının hacimsel karşılığı 

karbon ayak izinin sayısal değerini 

vermektedir.

Granada Luxury Hotel’in atmosfere salınan 

CO²’nin hacimsel karşılığı olan KARBON 

AYAK İZİ miktarı rakamsal olarak 3040,97 

ton, günlük kişi başına düşen karbondiosit 

salınımı 12.81 kg dir.

.

KARBON AYAK İZİ HESAPLAMA



ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Tesisimizde ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi, enerji ve su tasarrufu gibi 

konuları ele alan yazı resepsiyon desk üzerinde ve odalarda mevcuttur.



ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Tesisimizde ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi, enerji ve su tasarrufu gibi 

konuları ele alan uyarı yazıları Lobby girişinde yer almaktadır.



ENERJİ 

TASARRUFU

ENERJİ TASARRUFU KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR

• Enerji tasarrufuna yönelik çalışmalarımız kapsamında klimalar için uyarıcı 

yazılarımız bulunmaktadır.

• Odalarımızda Varlık sensörü bulunmaktadır.

• Energy Saver kartları bulunmaktadır.



ENERJİ YÖNETİMİ

Granada Luxury Resort Hotel otomasyon sistemi ile genel aydınlatmalar, havalandırma 

sistemleri, havuz makine daireleri, soğuk odalar, hidrafor sistemleri, elektrik panoları 

izlenmekte ve optimum seviyede kullanılmaktadır. 

ENERJİ YÖNETİMİ



ENERJİ YÖNETİMİ

Granada Luxury Resort Hotel ısı pompası otomasyon sistemi ile kumanda edilmektedir.

ENERJİ YÖNETİMİ



ENERJİ YÖNETİMİ

Granada Luxury Resort Hotel ısı pompası ile tesisin sıcak su ihtiyacı karşılanmaktadır.

ENERJİ YÖNETİMİ



ENERJİ YÖNETİMİ

Granada Luxury Resort Hotel klima otomasyon sistemi takibi ve kontrolleri sağlanmaktadır. 

Enerji tasarrufu için  genel alanlar zaman programı ile uygun saatlerde açılıp kapanması 

sağlanmaktadır. Ayrıca optimum set değerleri ayarlanmaktadır.

ENERJİ YÖNETİMİ



OSMOZ

OSMOZ

Osmoz ise suyun az yoğun olan ortamdan çok yoğun olan ortama emilme sürecidir. 

Ters osmoz bu sürecin basınçla desteklenerek tam tersine döndüren ve bu sayede suyu 

arıtan bir sistemdir. Temiz suyu çok yoğun ortamdan ayrıştırmak için kullanılır. 

Osmoz olayı doğada canlılar ve bitkiler üzerinde meydana gelen, su ile ilgili doğal bir 

olaydır. Tesisimizde ozmoz işlemi kullanılmaktadır.



ATIK SU ARITMA

ATIK SU ARITMA

Atık Su Arıtma;

Atık su arıtımı çeşitli 

kullanımlar sonucu oluşan 

atık suların deşarj edildikleri 

ortamın fiziksel, kimyasal, 

bakteriyolojik ve ekolojik 

özelliklerini değiştirmeyecek 

hale getirmek için uygulanan 

fiziksel kimyasal ve 

biyolojik prosesleri 

kapsamaktadır.



ENERJİ 

TASARRUFU

ENERJİ TASARRUFU

Enerji tasarrufuna yönelik çalışmalarımız kapsamında çamaşır makineleri 

ısı pompalı enerji tasarruflu ve çevreye uygun makine kullanılmaktadır. 



ENERJİ 

TASARRUFU

.

SKYLİGHT

Gün ışığı anlamına gelen birleşik bir kelimedir. Skylight Çatı Pancere Sistemleri 

sayesinde yapıların karanlık kalmaması sağlanmaktadır. Kubbe veya gizli adı verilen 

çatı açı sistemine uyumlu uygulama çeşididir. Uygulanan bu sistemin amacı yaşam 

alanlarının gün ışığından yararlanmasını sağlamak içindir. Hususi yapılar, apartman 

merdivenleri aydınlatılması ya da büyük yapıların gün ışığından faydalanarak elektrik 

sarfiyatının en aza indirilmesini amaçlayan sistemlerdir. Genellikle pencere açılımına 

sahip olmayan bu çatı sistemleri, uygulanacak ortamın doğabilecek havalandırma 

ihtiyaçlarının karşılanmasının hedeflemektedir.



SOSYAL VE 

KÜLTÜREL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

.

SOSYAL VE KÜLTÜREL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Tesisimizde su tasarrufunu sağlamak amacıyla perlatör kullanılmaktadır. 



ATIK YÖNETİMİ

.

ATIK YÖNETİMİ

AYRIŞIM GÖRSELLERİ

 



ENERJİ 

TASARRUFU

ENERJİ TASARRUFU

Tesisimizde kullanılan su ve enerji tasarrufunu sağlayan rezervuarlar çift kademeli 

olup su haznesi 6 litreden daha azdır. 

Tesisimizde misafirlerimizin bilinçlenmesini sağlamak amacıyla uyarı yazıları 

kullanılmaktadır.



SOSYAL VE 

KÜLTÜREL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

.

SOSYAL VE KÜLTÜREL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Tesisimizde misafirlerin odasında 

DND ve temizlik isteyen 

butonlarımız bulunmaktadır.

Misafir odalarında çıkan çöpleri 

atmak için çöp kovaları 

bulunmaktadır. 

Atık ayrışımın doğru yapılması için 

odalarda bilgilendirme yazıları 

konulmuştur.



ENERJİ TASARRUFU

.

SOSYAL VE KÜLTÜREL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Odalarda bulunan havlu ve çarşaf 

değişimi için misafirlerimizi 

bilgilendirici yazılar bulunmaktadır.



ENERJİ TASARRUFU

.

SOSYAL VE KÜLTÜREL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Tesisimizde balkon kapısı açıldığında klimaların otomatik kapanmasını sağlayan 

manyetik kapı switchleri bulunmaktadır.

Oda aydınlatmasında az enerji tüketen tasarruflu ampuller ve ledler 

kullanılmaktadır. Böylelikle enerji tüketimimizi azaltmış bulunmaktayız.



ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

.

ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Çocuk Misafirlerimiz ile atıkları geri dönüştürme etkinliğimizden görseller;



ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

.

ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Tesisimizde anlaşmalı hastanemiz 

tarafından hizmet verilmektedir.



EĞİTİMLER

.

ÇEVRE EĞİTİMİ

Personellerimize çevre bilincinin oluşturulması doğaya verilen zararı en aza 

indirmek amacıyla atıkları doğru yerlere ayrıştırma eğitimleri vermekteyiz.



EĞİTİMLER

.

YÜKSEKTE ÇALIŞMA EĞİTİMİ

Tesis içerisinde personellerimizim eğitimlerine önem veriyoruz. 

Personellerimize yüksekte çalışma durumu olan kişilerin eğitim aldırıyoruz.



EĞİTİMLER

.

ACİL DURUM EKİBİ EĞİTİMİ

Tesis içerisinde personellerimizim eğitimlerine önem veriyoruz. 

Tesisimizde Acil Durumlarda(yangın, doğal afet vb.) gibi olağanüstü durumlarda 

müdahale edilmesi için Acil Durum Ekipleri oluşturularak düzenli aralıklar eğitim 

verilmektedir.



EĞİTİMLER

.

HİJYEN EĞİTİMİ

Granada Luxury Resort & Spa Hotel ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim 

Sistemi ile çalışmalarını sürdürmektedir.

Tesis içerisinde gıda ile temas eden tüm personellerimize hijyen, gıda güvenliği, 

sürdürülebilir turizm ve atık yönetimi eğitimleri oteliminiz Diyetisyen ve Gıda 

Teknikeri tarafından verilmektedir.



ATIK YÖNETİMİ

.

ATIK YÖNETİMİ

Tesisimizde çevre, atık ayrışımı kapsamında Sıfır Atık Belgesi bulunmaktadır.

• Sıfır Atık Projesi kapsamında atıkların kaynağına, grubuna ve tehlike sınıflarına 

göre atık miktarını azaltmak, oluşan atıkları çevreye en az zarar vererek bertarafını 

sağlamak ve doğaya geri kazanılmasını sağlamaktır.

• Tesisimizde yapılan alımlarda büyük ambalajlı ürünler yerine geri dönüştürülebilir 

ve atık miktarını azaltan ambalajlar kullanılmaya önem gösterilir.

• Tesisimizde Sıfır atık projesi kapsamında renk kodlarına göre atık ayrışımı 

yapılması için ayrışım istasyonları mevcuttur.

• Personellerimize atık ayrışımı bilgilendirme yapılması ve eğitimler verilmesi 

konusunda anlaşmalı çevre firması ile çalışılmaktadır.

• Tesisimizde kağıt tüketimi azaltmak amacıyla tesis içi ve tesis dışı yazışmaların 

elektronik ortamda yapılması, kayıtların sistem üzerinde tutulması ve 

dokümantasyonların ortak ağ üzerinden ulaşılmasını sağlamaktayız.

• Misafirler memnuniyet anketlerimizi kağıt kullanımı azaltmak amacıyla QR kod 

ve hotspot üzerinden erişimini tercih etmekteyiz.

 



ATIK YÖNETİMİ

.

BİTKİSEL ATIK YAĞ,TEHLİKELİ ve TIBBİ ATIK 

 

• Granada Luxury Hotel yönetimi olarak tesisimizden çıkabilecek tüm 

tehlikeli atıkları lisanslı firmaya teslim ederek geri kazanımına katkı 

sağlamaktayız.

• Atık miktarlarının bertarafı sonucu geri kazanım yapılmasına destek 

vermekteyiz.

• Tesisimizde Bitkisel Atık yağlar lisanslı firmaya teslim edilerek 

biyodizel yakıt olması sağlanmaktadır.
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70%
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30%

Grafik Başlığı
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KİMYASAL 

YÖNETİMİ

.

KİMYASAL YÖNETİMİ

• Tesis içerisinde kullanılan kimyasalların konsantre ürün seçilerek dozajlama 

yöntemiyle kullanılması sağlanmaktadır.

• Kimyasalların bertaraf edilmesi için ilgili firmalarla çalışılmakta ve kimyasal 

atıkların takibini sağlamaktayız.

• Havuz dezenfeksiyonu için kullanılan kimyasallar otomatik dozajlama sıvı klor 

kullanılmaktadır.

• Tesisimizde çevreye duyarlı deterjan ve dezenfeksiyon ürünleri kullanarak 

doğaya verilen zararı en aza indirmek amaçlanmaktadır.

• Haşere mücadele için tedarikçi firmamızın kullandığı kimyasalların insan 

sağlığına ve çevreye en az zarar verecek ürünler kullanılmasına önem veririz.



HAVA KİRLİLİĞİ 

YÖNETİMİ

.

HAVA KİRLİLİĞİ YÖNETİMİ

• Tesis içerisinde doğalgaz kullanımı sadece mutfak üretim alanlarında 

kullanılmaktadır.

• Sıcak su üretiminde çevreye duyarlı ısı pompası kullanılmaktadır.

• Restoran alanı pişirme grubunda kömürlü ızgarada elektrostatik ve karbon 

filtreli cihaz kullanılmaktadır.

Cihaz Görseli; 



PERSONEL 

HAKLARI

.

PERSONEL HAKLARI İSTİHDAM ORANLARI

68,69

31,31

BAY/BAYAN ORANI 

Bay Bayan



TERFİ ORANLARI

.

TERFİ ORANLARI

2

10%

19

90%

Grafik Başlığı

KADIN(TERFİ) ERKEK (TERFİ)



GENÇ-ORTA-YAŞLI 

GRAFİK

.

GENÇ-ORTA-YAŞLI PERSONEL DAĞILIMI

43,28%
44%

44,75%
45%

11,05%
11%

GENÇ-ORTA-YAŞLI DAĞILIMI

GENÇ 15-30

ORTA 31-50

YAŞLI 51-70



SOSYAL VE 

KÜLTÜREL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

.

SOSYAL VE KÜLTÜREL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

ÇOCUK HAKLARI KORUMA

• Tesis içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunacak düşünce ve 

isteklerini, duygularını ifade edebileceği ortam ve imkanlar sağlamaktayız.

• Tesisimizde çocuk misafirlerimizin vakit geçirebileceği, farklı aktiviteler 

yapılan alanlarla hizmet sağlamaktayız.

• Çocuk misafirlerimizi korumak adına anne veya babasının bulunmadığı 

takdirde tesise veya alanlara kabul edilmemektedir.

• Tesis yönetimi olarak çocuk istismarını önlemek amacıyla çalışmalar 

yapmaktayız.

• Etnik köken, cinsiyet, inanç, yetenekleri ve ailesi ne olursa olsun, tüm 

çocuklar aynı haklara sahip olduğunun biliciyle ayrımcılığa maruz kalmasına 

izin vermeyiz.

• Çocukların şüpheli eylemlere şahit olması durumda otel yönetiminden yetkili 

kişilere bilgi verilerek, Sosyal Destek Hattına ulaşılması sağlanır.

 



SOSYAL VE 

KÜLTÜREL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Tesisimizde çocukların eğlenebileceği yerler bulunmaktadır.

ÇOCUK HAKLARI KORUMA



SOSYAL VE 

KÜLTÜREL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

.

SOSYAL VE KÜLTÜREL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

YEREL TOPLUM İLİŞKİLERİ VE SOSYAL SORUMLULUK

• Granada Luxury olarak mümkün olduğunca yerel ve yakın çevre firmalar 

ile çalışmayı, satın alınan ürünlerin tedariği sırasında doğaya salınan 

karbondioksit emisyonunun  azaltılması amacıyla yakın bölge tedarikçileri 

tercih etmekteyiz.

• İşe alımlarda bölge halkına istihdam sağlamaya özen gösteririz.

• Tesis yönetimi olarak yerel etkinlik ve organizasyonlara katılım sağlamaya 

önem veririz.



SOSYAL VE KÜLTÜREL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

.

YEREL TOPLUM İLİŞKİLERİ VE SOSYAL SORUMLULUK

 05.06.2024 tarihinde Alanya Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu Çevre 

Festivaline tesis olarak katılım sağladığımızı belirtmek isteriz.



SOSYAL VE KÜLTÜREL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

.

YEREL TOPLUM İLİŞKİLERİ VE SOSYAL SORUMLULUK

 18.04.2024 tarihinde Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinin düzenlemiş 

olduğu ‘Ağaç Dikme Etkinliği’ ne tesis olarak katılım sağladığımızı belirtmek 

isteriz.



SOSYAL VE KÜLTÜREL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

.

YEREL TOPLUM İLİŞKİLERİ VE SOSYAL SORUMLULUK

Ocak 2024 tarihinde düzenlenen ‘Çevre Etkinliği’ ne tesis olarak katılım 

sağladığımızı belirtmek isteriz.



KÜLTÜREL MİRASIN 

KORUNMASI

KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI

• Tesisimizde misafirlerin öz değerleri deneyimleyebilmeleri için kültürel, 

doğal ve tarihi yerleri tanıtmaktayız.

• Restoran da Türk köşesini yansıtan gözleme ve yöresel yemeklerle hizmet 

vermekteyiz.

• Tesisimizde bulunan Market bölümünde yöresel ve kültürel güzelliklere 

yer vermekteyiz.

• Misafirlerimize Alanya’yı tanıtmak amacıyla kültürel, doğal ve tarihi 

yerleri gösteren Misafir İlişkileri Ve Resepsiyonda kitapçık ve görselleri 

info da bulunmaktadır.



KÜLTÜREL MİRASIN 

KORUNMASI

KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI

Tesisimizde misafirlerimize Türk kültürünü göstermek yaşatmak amacıyla 

Gözleme hizmeti ile Yöresel büfe köşesi ile hizmet vermekteyiz.



KÜLTÜREL MİRASIN 

KORUNMASI

KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI

Tesisimizde misafirlerimize Türk kültürünü göstermek yaşatmak amacıyla 

Yöresel büfe köşesi ile hizmet vermekteyiz.



KÜLTÜREL MİRASIN 

KORUNMASI

KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI

Tesisimizde Türk kültürüne özgü olan Türk hamamı bulunmaktadır. 



KÜLTÜREL MİRASIN 

KORUNMASI

.

KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI

Tesisimizde Türk kültürünü gösteren tespih, bölgeyi tanıtan tabak görselleri ve 

Türk Kahvesi gibi görseller otelimizin Marketinde tanıtılmaktadır. 



KÜLTÜREL MİRASIN 

KORUNMASI

.

KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI

Tesisimizde Türk kültürünü gösteren bölgeyi tanıtan magnet ve hayvan figürleri 

gibi görseller otelimizin Marketinde tanıtılmaktadır. 



KÜLTÜREL MİRASIN 

KORUNMASI

.

KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI

Misafirlerimize ülkemizin öz değerlerini deneyebilmeleri için kültürel, doğal ve tarihi 

yerleri  tanıtmaktayız.

Ana büfemizde Türk köşesi bulunmakta olup yöresel ürünlerimize yer vermekteyiz.

Tesis olarak tarihi ve arkeolojik eserlerin korunmasını desteklemekte ve hukuk 

tarafından izin verilmedikçe satılmasına ve sergilenmesine karşı çıkmaktayız.

Antalya Tanıtım Vakfı tarafından yurt dışına götürülen eserlerin iadesi için “Eserler Ait 

Olduğu Yerde Güzeldir” başlatılan projeye destek olduk. Proje kapsamında destek 

olduğumuz “Eserler Ait Olduğu Topraklarda Güzeldir” kampanyasının eserlerin iade 

edilmesi talebimizi ATAV önderliğinde UNESCO’YA ulaştırılmasını hedeflemekteyiz.

İadesi talep edilen eserler:

1. Nereidler Anıtı (Britanya Müzesi)

2. Harpy Anıtı (Britanya müzesi)

3. Payava Lahdi (Britanya müzesi)

4. Ksanthos F, G, H Anıtı (Britanya müzesi)

5. Trysa Heroonu (Viyana Sanat Tarihi Müzesi)

6. Myra Kaya Mezarlarından bir çocuk kabartması (Atina Müzesi)

7. Perge’den bir Thyke Heykeli (Belçika)

8. Sion Definesi (Washington, Dumbarton Oaks Arkeooloji Entitüsü – ABD) 

topraklarımıza geri dönmesini istiyoruz.



KÜLTÜREL MİRASIN 

KORUNMASI

.

KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI



ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

.

ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

HAYVAN HAKLARI;

Çevrede bulunan kediler ve kuşlar için barınıp beslenecekleri evler yapılmıştır.

Tesisimizin kışın kapanacağından dolayı kedilerin aç kalabilme ihtimaline karşı 

sonbahardan sonra kedilerin toplanarak Hayvan barınağına teslim edilmesi 

sağlanacaktır.



BİTKİLER

TESİSİMİZİN BAHÇESİNDE BULUNAN BİTKİLER

Tesisimizin bahçesinde, envanteri bulunan endemik bitkilerin korunması ve 

ekosistemin bozulmaması için özen gösterilmektedir.



ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

.

GRANADA BAHÇE BİTKİ İSİMLERİ LİSTESİ

GRANADA LUXURY OKURCALAR BAHÇE BİTKİLERİ LİSTESİ

MEYVE VE DİĞER 

AĞAÇ GRUBU

BİLİMSEL AD TÜRKÇE FAMİLYA ADET ORT. 

YAŞAM 

SÜRESİ

SU İSTEĞİ IŞIK İSTEĞİ

Ficus elastika Kauçuk ağacı Moraceae 2 30 yıl Sık / az miktar Yarı gölge

Cupressus macrocarpa Monteri servisi Cupressaceae 3 2000 yıl Orta miktar Güneş

Cyas Revoluta Sikas palmiye Cycadaceae 3 Çok yıllık Orta miktar Güneş

Yucca Gigantea Yuka Aspagaceae 3 Çok yıllık Orta miktar Güneş

Persea Americana Avokado Lauraceade 5 20 yıl Çok miktar Güneş 

Laurus Nobilis Akdeniz defnesi Lauraceae 3 50 yıl Sık / az miktar Güneş/ yarı 

gölge

Olea Europaea Zeytin Ağacı Oleaceae 10 300-400 yıl Az miktar Güneş

Citrus Sinensis Portakal ağacı Rutaceae 2 50-60 yıl Orta miktar Güneş

Arecaceae Palmiye ağacı Arecaceae 15 100 yıl Çok miktar Güneş/ yarı 

gölge

Phoenix canariensis Hurma ağacı Arecaceae 5 80 yıl Çok miktar Güneş

Yucca aloifolia Hançer bitkisi Asparagaceae 7 Çok yıllık Orta miktar Güneş

Ficus microcarpa Sokak benjamini Moraceae 15 Çok yıllık Çok miktar Güneş

ÇİÇEK VE GÜL 

GRUBU

Leucanthemum 

Paludosum

Sürünen Papatya Asteraceae 1 Çok yıllık Orta miktar Güneş/ yarı 

gölge

Tradescantia Zebrina Telgraf çiçeği Commelinacea 5 Çok yıllık Orta miktar Güneş

Chlorophytum Kurdele çiçeği Asparagaceae 5 Çok yıllık Çok miktar Güneş/ yarı 

gölge

Delosperma Buz çiçeği Aizoaceae 8 Çok yıllık Çok miktar Güneş

Oxalis Triangularis Süs yoncası Oxalidaceae 1 Tek / çok 

yıllık

Orta miktar Gölge

Rosa Bahçe gülleri Rosaceae 8 50 yıl Orta miktar Güneş

Pelorgonium Horotum Kemer sardunyası Geraniaceae 8 Çok yıllık Çok miktar Güneş/ yarı 

gölge

Pelorgonium 

Grandiflorum

Ceylangözü sardunya Geraniaceae 5 Çok yıllık Orta miktar Yarı gölge

Vinca Major Büyük cezayir 

menekşesi

Apocynaceae 10 Çok yıllık Orta miktar Güneş/ yarı 

gölge

Doronicum Oriantale Kaplan otu Asteraceae 1 Çok yıllık Orta miktar Güneş/ yarı 

gölge

Glebionis coronoria Dağlama Asteraceae 6 Çok yıllık Orta miktar Güneş/ yarı 

gölge

AĞAÇCIK VE ÇALI 

GRUBU

Lantana Camara Ağaç minesi Verbenaceae 15 Çok yıllık Çok miktar Güneş

Bougainviella Begonvil Nyctaginaceae 15 Çok yıllık Orta miktar Güneş

Nerium Oleander Zakkum Apocynaceae 8 Çok yıllık Çok miktar Güneş

Viburnum Odoratissimum Tatlı kartopu Adoxaceae 15 Çok yıllık Çok miktar Güneş

Viburnum tinus Defne yapraklı 

viburnum

Adoxaceae 8 Çok yıllık Çok miktar Güneş/ yarı 

gölge

Cuphea Hyssopifolia Kufeya& cennet çiçeği Lythraceae 5 Çok yıllık Orta miktar Güneş

Myrisine africana Afrika mersini Primulaceae 5 Çok yıllık Az miktar Güneş/ gölge

Canna indica Tespih çiçeği Cannaceae 8 Çok yıllık Orta miktar Güneş



BİTKİLER

ÇEVRE KORUMA VE İSTİLACI TÜRLER HAKKINDA BİLGİLENDİRME

İstilacı Türler(Bio-Çeşitlilik);

Günümüzde endüstrileşme, sanayileşme, şehirlerin aşırı büyümesi, ekosistem ve 

bio-çeşitlilik göz ardı edilerek projelendirilen madencilik ve enerji tesisleri, 

bilinçsiz tarım ilacı kullanımı ve kaçak avcılık(özellikle balık türleri için) birçok 

canlı türünün neslinin yok olma tehlikesiyle karşı karşıya getirmiş ve bazı türleri 

de yok oluşa sürüklemiştir.

Bio-çeşitliliğin önemi bilim insanlarınca yapılan birçok çalışmada ortaya 

konulmuştur. Örneğin; tozlaşmada rol oynayan birçok böcek türü özellikle arılar 

ve kelebeklerin yok olması, tozlaşma olmaması nedeniyle birçok bitki türünün de 

sonunu getirecektir.



BİTKİLER

ÇEVRE KORUMA VE İSTİLACI TÜRLER HAKKINDA BİLGİLENDİRME

Lobby de bulunan çevre panosunda ve info kanallarında tanıtımı sağlanmaktadır.

Çevre bilincini arttırmaya yönelik bio-çeşitlilik hakkında bilgilendirme yazıları 

mevcuttur.



ENERJİ YÖNETİMİ

.

BAHÇE BİTKİLERİ-İLAÇLAMA-GÜBRELEME

Tesisimizde bulunan bitkilerin doğaya zara vermeyecek ilaçlar ve 

gübre kullanılmaktadır.



SİNEK TUTUCU

.

SİNEK TUTUCU

Tesisimizde gıda güvenliği sağlamak amacıyla her türlü sinek gibi canlıların 

tutulmasını sağlayan ULV sinek tutucuları kullanılmaktadır.
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